平成　　年　　月　　日

　保護者の皆様
   家长各位

船橋市立　　　　小（中）学校

　　　　　　校長

　　　心電図検査のお知らせ
     　 心电图检查的通知
　心電図検査は、心臓の動きの様子から心疾患及びその疑いのある生徒を早期に発見し、学校において、最も適した環境で教育を受けられるようにするために行なわれるものです。

　つきましては、下記のとおり心電図検査を実施いたしますので、お知らせします。

    心电图检查是为了通过心脏跳动的状态而尽早地发现患有心脏病的人以及有可能患有心脏病的人，是为使这些孩子们能够在学校最适当的环境中接受教育而实施的检查。

    为此，将实施如下的心电图检查，特此通知。
記

　　１．日　　程　　　月　　日（　）
         日 期

　　２．会　　場　　図書室
         会 场      图书室

　　３．服　　装　　体操服・ジャージ
         服 装         运动服

　　４．その他　　　＊心電図は心臓の動きをみるので苦痛の心配はありません。ゆったり
其 他          とした気持ちで受けさせてください。
                        心电图只是观察心脏的跳动状况，没有任何痛苦。请以轻松的心情接受检查。
· 脱衣するので衣服には必ず記名してください。
因需要脱衣服，为此衣服上一定要写上姓名。